

Blokhusdk ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 26 78 62

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

René Steinfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Blokhusdk ApS Vesterå 14 9000 Aalborg |
| | Telefon: 22950099 |
| | CVR-nr.: 26 26 78 62 |
| | Hjemsted: Aalborg Kommune |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | René Steinfeldt Sørensen, Direktør Christian Bo Abildgaard, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Cars Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for 2021/22 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregende aktiver og forpligtelser:

Selskabet ejer investeringsejendomme. De aktuelle markedsforhold på dele af ejendomsmarkedet medfører generelt, at der er usikkerhed om værdiansættelsen af ejendommene. Ledelsen vurderer dog, at der er taget tilstrækkeligt hensyn hertil ved indregning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.277 t.kr. mod 2.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod -1.739 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.276.878 | 2.938.451 |
| 2 Personaleomkostninger | -41.379 | -11.469 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.823 | -41.657 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | -682.000 | -2.460.000 |
| Driftsresultat | 2.545.676 | 425.325 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.320 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.048.581 | -2.653.943 |
| Resultat før skat | -492.585 | -2.228.618 |
| Skat af årets resultat | 107.998 | 489.515 |
| Årets resultat | -384.587 | -1.739.103 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -384.587 | -1.739.103 |
| Disponeret i alt | -384.587 | -1.739.103 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.614 | 32.437 |
| 5 Investeringsejendomme | 67.508.000 | 68.190.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>67.532.614</u> | <u>68.222.437</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>67.532.614</u> | <u>68.222.437</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.162 | 811.160 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.020.337 | 750.595 |
| Andre tilgodehavender | 159.897 | 159.897 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.197.396</u> | <u>1.721.652</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.197.396</u> | <u>1.721.652</u> |
| Aktiver i alt | <u>68.730.010</u> | <u>69.944.089</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | 19.307.157 | 19.691.744 |
| Egenkapital i alt | 19.433.157 | 19.817.744 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.549.703 | 9.387.959 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.549.703 | 9.387.959 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.236.252 | 2.500.689 |
| Gæld til pengeinstitutter | 19.107.350 | 20.259.580 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 21.343.602 | 22.760.269 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.515.006 | 1.613.608 |
| Gæld til pengeinstitutter | 13.013.025 | 12.964.597 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 146.000 | 132.493 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.224.510 | 0 |
| Anden gæld | 2.505.007 | 3.267.419 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.403.548 | 17.978.117 |
| Gældsforpligtelser i alt | 39.747.150 | 40.738.386 |
| Passiver i alt | 68.730.010 | 69.944.089 |
| 1 Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 7 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 126.000 | 21.430.847 | 21.556.847 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.739.103 | -1.739.103 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 126.000 | 19.691.744 | 19.817.744 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -384.587 | -384.587 |
| | 126.000 | 19.307.157 | 19.433.157 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| I årsregnskabet for 2021/22 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregende aktiver og forpligtelser: | | |
| Selskabet ejer investeringsejendomme. De aktuelle markedsforhold på dele af ejendomsmarkedet medfører generelt, at der er usikkerhed om værdiansættelsen af ejendommene. Ledelsen vurderer dog, at der er taget tilstrækkeligt hensyn hertil ved indregning af investeringsejendomme. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 41.308 | 11.446 |
| Andre omkostninger til social sikring | 71 | 23 |
| | <u>41.379</u> | <u>11.469</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.382.034 | 1.973.660 |
| Andre finansielle omkostninger | 666.547 | 680.283 |
| | <u>3.048.581</u> | <u>2.653.943</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 4.640.421 | 4.640.421 |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>4.640.421</u> | <u>4.640.421</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -4.607.984 | -4.566.327 |
| Årets afskrivninger | -7.823 | -41.657 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>-4.615.807</u> | <u>-4.607.984</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>24.614</u> | <u>32.437</u> |

Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 50.573.359 | 50.573.359 |
| Kostpris 30. september 2022 | 50.573.359 | 50.573.359 |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021 | 17.616.641 | 20.016.641 |
| Årets regulering til dagsværdi | -682.000 | -2.400.000 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2022 | 16.934.641 | 17.616.641 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 67.508.000 | 68.190.000 |

Selskabets investeringsejendomme omfatter ejendomme beliggende i Aalborg og København. Ejendommene indeholder butiklokaler, kontorer, hotel samt lagerhotel.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|-------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 6,55% |
| Højeste afkastprocent | 6,77% |
| Laveste afkastprocent | 6,23% |

Følsomhedsanalyse:

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,23% - 6,77%. Det kan opgøres til 6,55% som et gennemsnit.

Ved ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

| Afkast% | Værdi af ejendomsportefølje kr. | Regnskabsmæssig værdi kr. | Regulering kr. |
|---------|------------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| 6,30 | 0 | 0 | 0 |
| 6,8 | 0 | 0 | 0 |

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2022 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/9 2022 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.497.409 | 261.157 | 2.236.252 | 1.707.883 |
| Gæld til pengeinstitutter | 20.361.199 | 1.253.849 | 19.107.350 | 13.336.470 |
| | 22.858.608 | 1.515.006 | 21.343.602 | 15.044.353 |

7. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme |
|---|----------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2022 | 68.190.000 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 0 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, pengeinstitutter og ejerforeninger t.kr. 52.245 er der givet pant i grunde og bygninger, som er indregnet til t.kr. 67.508.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cars Invest ApS, CVR-nr. 25657934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
